
令和 2 年 3 月 26 日 
ご利用者様各位 
 

4 月 1 日（水）以降 マシンジム・スタジオ営業再開のご案内 

 

平素よりナチュールスパ宝塚をご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部の施設を営業休止としておりましたが、宝塚市と検討を重ねまし

た結果、4 月 1 日（水）より営業再開が決定いたしましたので、取り急ぎお知らせ致します。 

本件に関し、弊社で定めました取組みを徹底させて頂くと共に、お客様にもご協力を賜り、安全に配慮した営業

を実施させて頂きます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、今後の政府の要請や社会情勢により、対応内容の変更を余儀なくされることも十分考えられます。又、追加

事項等が決定の際は、その都度あらためてホームページ等でご案内させて頂きます。 

 

記 

【営業再開】 

期  間： 2020 年 4 月 1 日(水）～ （2 日木曜日は休館日となります） 

再開施設： マシンジム・スタジオ （地下１階フロアー） 
 

 

＜施設利用時のお願い＞ 

 新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止に関する取り組みにつきまして以下のご協力をお願い致します。 

 

１．施設ご利用前のお願い 

 次の症状や該当する事項があるお客様はご利用をお控えください。 

① 37.5 度以上の熱がある方。 

② 咳 

③ のどが痛い 

④ 倦怠感 

上記に加え、同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる方、その他新型コロナウイルス感染

可能性の症状がある方、過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発

表されている国・地域への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方。  

 

２．施設ご利用時のお願い 

① 施設ご利用時は、こまめな手洗いや除菌剤による手指消毒をお願いいたします。 

② 咳エチケットの励行をお願いいたします。 



③ 可能な限り、マスク等の着用をお願いいたします。 

④ マシンご利用後の消毒等にご協力ください。 

⑤ スタジオプログラムに於いて、密閉空間とならぬよう、仕切り扉を開放しオープンスペースとして実施いたし

ます。 

⑥ 隣人との間隔を確保するため、すべてのプログラムを定員 10 名に制限いたします。 

⑦ マシンジム・スタジオご利用者が特定できるように、入館時に確認をさせて頂きます。 

⑧ その他、新型コロナウイルス感染予防および拡散防止に可能な限りご配慮ください。 

 

 

 

 

 

以上 

 

 
ナチュールスパ宝塚 

指定管理者：株式会社 linkworks 
 


